
ZARZĄDZENIE NR 25 /  RPO WD  / 2017
Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi 

z dnia 25.05.2017
w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości projektu współfinansowanego przez 
Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020 pod tytułem 
„E-psychiatria-rozwój elektronicznych systemów gromadzenia i udostępniania danych do 

procesu elektronicznej obsługi pacjenta”

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (tj. Dz.U. z 2016.1047  
z póź. zm.) oraz  ustaleń zawartych w ustawie z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (tj.  
Dz.U. z 2015. 2163) i ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tj. DZ.U.2016.1638) z 
uwzględnieniem przepisów:  rozporządzenia  PE  i  Rady  (UE)  nr  1303/2013  z  dnia  17  grudnia  2013  r.  
ustanawiające  wspólne  przepisy  dotyczące  EFRR,  EFS,  EFRROW  oraz  EFM  i  R  oraz  uchylające  
rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz.U.UE.L.347/3200)- zarządzam, co następuje:

§ 1
W związku z podpisaniem umowy o dofinansowanie projektu ze środków EFRR w ramach RPO WD 

na lata 2014-2020 pn. „E-psychiatria-rozwój elektronicznych systemów gromadzenia i udostępniania danych 

do procesu elektronicznej obsługi pacjenta” określonego we wniosku o dofinansowanie   RPDS.02.01.01-

IZ.00-02-045/15,  realizowanego w ramach Działania  2.1 „E-usługi  publiczne”,  Priorytet  nr  2  RPO WD 

„Technologie informacyjno-komunikacyjne”, na podstawie Umowy o dofinansowanie nr RDS.02.01.01-02-

0075/16-00 z dnia 28.02.2017, współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Fundu­

szu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnoślą­

skiego 2014-2020, realizowanego w ramach umowy partnerstwa z dnia 24.03.2016 r.(konsorcjum), którego 

Liderem jest Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Bolesławcu   – zostaje wprowadzo­

na wyodrębniona ewidencja księgowa dla celów projektu dla Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w 

Złotoryi: 

1. Wyodrębnienie zostanie dokonane poprzez wprowadzenie dodatkowych kont syntetycznych, w po­

wiązaniu z już istniejącymi zespołami kont, na zasadzie dodania do pierwszej cyfry konta syntetycz­

nego danego zespołu dwóch członów „zarezerwowanych” wyłącznie na potrzeby projektu, np. konto 

syntetyczne 084 -- -- (nazwa projektu ...............................................................................z możliwością  

tworzenia dla nich kont analitycznych, niezbędnych dla prawidłowej ewidencji wydatków/kosztów  

dokonanych w ramach zawartej umowy np. (084-01-01). Rozszerzenie 01 stanowi nr kategorii wy­

datku/kosztu, następne rozszerzenie 01, 02... itd. stanowić będzie poniesiony wydatek/koszt dla dane­

go projektu.

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020



2. W uzasadnionych przypadkach będą wprowadzone dodatkowe konta syntetyczne dotyczące wyłącz­

nie projektu.

3. Wprowadza się do stosowania dokumentację przyjętych zasad rachunkowości projektu, stanowiącą 

załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Rachunkowość  projektu  prowadzona  jest  w  ramach  Zakładu  realizującego  projekt,  to  jest  

Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi.

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Głównemu  Księgowemu,  którego  zobowiązuje  się  do 

dostosowania zasad rachunkowości do zasad wynikających z niniejszego zarządzenia i do przygotowania 

uzupełnień w związku ze zmianami przepisów.

§ 4

Ustalenia zasad (polityki) rachunkowości obowiązują odpowiednio od momentu rozpoczęcia realizacji 

do czasu całkowitego rozliczenia realizacji Projektu.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 25-05-2017 r.

                                                                                    Z upoważnienia
                                                                             Dyrektora WSZP w Złotoryi

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020


	ZARZĄDZENIE NR 25 /  RPO WD  / 2017

